
UCHWAŁA NR LX/519/23 

RADY MIEJSKIEJ W Lidzbarku  

z dnia 28 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie nadania nazwy Amfiteatru przy ul. Garbuzy w Lidzbarku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę Amfiteatru położonemu w Parku Sportowo-Rekreacyjnym przy ul. Garbuzy  

w Lidzbarku, obręb 0003 Lidzbark na działce ewidencyjnej nr 132, imię „Amfiteatr im. Młodzieżowej  

Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Lidzbarku”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

 

Michał Dzimira 


